ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БУТУРЛИНОВСКОГО РАЙОНА

(на которую возложены полномочия Избирательной комиссии Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области и окружной избирательной комиссии по десятимандатному избирательному округу)

                                                        РЕШЕНИЕ
 18 июня 2019 года
                                                                                        №  97/409-4
                                                              г.Бутурлиновка

О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области седьмого созыва
В соответствии со статьей 30 Закона Воронежской области
«Избирательный кодекс Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия  Бутурлиновского района решила:
      1. Образовать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области седьмого созыва  в составе:

- Плахотя Оксана Евгеньевна, председатель ТИК Бутурлиновского района, председатель рабочей группы;

члены рабочей группы:

- Есина Светлана Николаевна, секретарь ТИК Бутурлиновского района;

 - Мозолевских Мария Сергеевна, член ТИК Бутурлиновского района с правом решающего голоса;

- Ткачева Татьяна Владиславовна, член ТИК Бутурлиновского района с правом решающего голоса.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района.
Председатель комиссии
О.Е. Плахотя

Секретарь комиссии
         С.Н. Есина